平成 29 年 9 月 26 日

各 位

                                                       東京都市大学 校友会

会長  吉田  勝

                                                       親睦会実行部会 金子 正樹

サッポロビール千葉工場と南極観測船の見学会並びに懇親会のご案内

 標記の件、以下のとおり親睦会を企画致しましたので、ご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

＜期日＞平成 29 年 11 月 26 日（日）

＜会場＞サッポロビール千葉工場（千葉県船橋市）

＜スケジュール＞

          11:00～12:50 南極観測船見学～ビール工場見学

             13:00～14:30 懇親会（千葉ビール園）

＜集合時間・場所＞10 時 00 分 JR 津田沼駅

        サッポロビールシャトルバス乗場（詳細は改めてご案内致します。）

＜参加費＞ 4,500 円 （＠総額 6,200 円のうち、1,700 円校友会補助）

       なお、会員の家族の方の参加も可能です。

       （参加費：大人 4,500 円、中高生 4,100 円、小学生 2,400 円、未就学児は不可）

＜定員＞  40 名

＜申し込み期間＞ 9 月 26 日（火）～10 月 31 日（火）

      (定員になり次第締め切ります。)

なお、10 月下旬に参加費の振込み用紙をお送り致します。

            （納入期限 11 月 16 日）

＜お問い合わせ及びお申し込み先＞

           東京都市大学校友会 事務局

              ℡：03－3703－3862  Fax：03－3703－4595

                 mail: koyukai@tcu.ac.jp

【参加申込欄】

11 月 26 日のビール工場見学会へ参加します。

氏名：

卒業年・学科：

携帯番号：

メールアドレス：